
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320624/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Josefína Nováková
Datum narození: 19.07.1989
Identifikační číslo studenta: 67025691

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 320624
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Percepce dostatků a nedostatků u dětí s rizikem vzniku
gramotnostních obtíží

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci, která se zabývala

rodinným rizikem dětské dyslexie a rodičovskou percepci dětských
projevů. 
Vedoucí a oponentka práci ohodnotily. Práce podle nich splňuje
požadavky na bakalářské práce.  
Studentka se vyjádřila k otázkám v posudcích - možným praktickým
využitím rodičovského dotazníku, rozdíly mezi screeningovými a
diagnostickými nástroji, fonologickému porozumění, intervencím u
dětí s rizikovými projevy aj. 
Poté probíhala krátká diskuse, která se zaměřovala zejména na vztah
této studie s celým výzkumem ELDEL.  
Studentka při obhajobě vystupovala dobře.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc. ............................

PhDr. Miroslav Rendl, CSc. ............................

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská, Ph.D. ............................

67025691 - 320624 - Josefína Nováková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 320624/..... Bc

PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

67025691 - 320624 - Josefína Nováková

http://www.tcpdf.org

